1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «12» мая 2023 года                                                                                                     № 192
	Об Организационно-техническом обеспечении деятельности Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельского поселения  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень организационно-технического обеспечения деятельности Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению к настоящему Решению.
2.  Опубликовать  настоящее Решение в средствах массовой информации   и разместить на  официальном  сайте администрации  муниципального  образования  Мичуринское сельское поселение  муниципального  образования Приозерский муниципальный  район  Ленинградской области.

3.  Настоящее Решение вступает в  силу с момента  его  подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение                                                                        Б.А. Чернов
Приложение

к Решению Совета депутатов

МО Мичуринское сельское поселение

от 12.05.2023 № 192
Перечень организационно-технического обеспечения деятельности Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
1. Вода без газа  0,5л - 50 шт.

2. Рамка формата а4 - 100 шт.

3. Благодарственное письмо бланк формата а4 - 100 шт.

4. Цветы живые, розы 60 см. (отгрузка по заявкам)  - 150 шт.

5. Удостоверение депутата - 20 шт.

6. Бумага офисная формата а4 - 30 пачек.

7. Ручка шариковая - 50 шт.

8. Бумага А4 - 10 пачек по 500 л.
9. Карандаш с ластиком- 50 шт.

10. Печать Совета депутатов - 1 шт.